
TORNEIO SMEL / ASAUB 2011 (PM-INF)

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

BOLETIM DE RESULTADOS
___________________________________________________________________________________________________

24/04/20111ª ETAPA:

1ª PROVA: PR+-MIRIMCategoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE25 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JULIA RODRIGUES NERY RAIA 4 00 00 28 89 1 N.R.18

2ª PROVA: PR+-MIRIMCategoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE25 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

RAFAEL BARSAN  JUNQUEIRA RAIA 4 Ñ compareceu

ALEXANDRE BARSAN JUNQUEIRA RAIA 4 Ñ compareceu

JOÃO PEDRO DE JESUS DE SOUZA OL-MPICA 00 00 21 28 1 N.R.18

FELIPE GONÇALVES MORTARI RAIA 4 00 00 27 70 2 15

LUIS RAFAEL GOMES BESSA PROETI BOA VISTA 00 00 28 89 3 12

KAUAN SANTOS BATISTA OL-MPICA 00 00 30 28 4 9

3ª PROVA: MIRIM 1Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

SOPHIA DE ALMEIDA E C.C. CARVALHO RAIA 4 Ñ compareceu

LANNA BEATRIZ NASCIMENTO RAIA 4 00 01 45 15 1 N.R.18

4ª PROVA: MIRIM 1Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JOÃO RICARDO PRATA M.GEROLIN DA MOTTA RAIA 4 00 02 05 44 1 N.R.18

5ª PROVA: MIRIM 2Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARIA EDUARDA LEITE VAZ RAIA 4 Ñ compareceu

JULIA REGINA DE ALMEIDA ASAUB 00 02 04 67 1 N.R.18

6ª PROVA: MIRIM 2Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GABRIEL CONRADO JESUS SILVA PROETI ABADIA Ñ compareceu

VICTOR HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUSA PROETI ABADIA 00 01 35 06 1 N.R.18

GABRIEL HENRIQUE BARCELOS RAIA 4 00 02 26 57 2 15

7ª PROVA: PETIZ 1Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JESSICA RIBEIRO DE MORAIS PROETI ABADIA Ñ compareceu

GABRIELA COSTA OLIVEIRA PROETI JOCKEY 00 02 06 96 1 N.R.18

CRISLEYNE SQUIVI DOS REIS RODRIGUES PROETI ABADIA 00 02 10 45 2 15

8ª PROVA: PETIZ 1Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GABRIEL CONRADO JESUS SILVA PROETI ABADIA Ñ compareceu

IGOR SALATIEL SILVA RAIA 4 00 01 27 11 1 N.R.18

MATHEUS H. RUFINO CAMPOS PROETI BOA VISTA 00 02 01 12 2 15

DANIEL FERREIRA COELHO PROETI BOA VISTA 00 02 09 90 3 12

HENRIQUE LEMOS DE AGUIAR PROETI ABADIA 00 02 19 52 4 9

9ª PROVA: PETIZ 2Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ESTEPHANIE SANTOS RABELO PROETI ABADIA Ñ compareceu

LETICIA BARBOSA DEALMEIDA PROETI ABADIA 00 02 14 97 1 N.R.18
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9ª PROVA: PETIZ 2Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

CASSIA HELLEN SOUZA FERREIRA PROETI ABADIA 00 02 40 81 2 15

10ª PROVA: PETIZ 2Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

HENRIQUE DE CASTRO PAPIANE PROETI ABADIA Ñ compareceu

JOÃO PEDRO BERNARDES OLIVEIRA RAIA 4 Ñ compareceu

ATHILA JOSÉ N. SILVA RAIA 4 00 01 25 40 1 N.R.18

LUIS FERNANDO SILVA MARTINS PROETI ABADIA 00 02 06 25 2 15

JOÃO MARIO PERES DA COSTA PROETI ABADIA 00 02 06 61 3 12

JOSE FERNANDO B.E. TRIDA RAIA 4 00 02 07 99 4 9

11ª PROVA: INFANTIL 1Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE200 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

CAROLINA FERNANDES RAIA 4 Ñ compareceu

JENYFER R. SOUSA RAMOS PROETI BOA VISTA 00 04 49 30 1 N.R.18

12ª PROVA: INFANTIL 1Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE200 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

VITOR HENRIQUE PASSOS PROETI ABADIA-B Ñ compareceu

VINICIUS EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO CORPÓREO FÍSIO Ñ compareceu

GEOVANI PAIVA SOUTO OLIVEIRA RAIA 4 00 03 04 17 1 N.R.18

MATEUS ANDRADE MISSON RAIA 4 00 03 27 05 2 15

MATEUS CUNHA CANTUÁRIA RAIA 4 00 03 30 60 3 12

BRENO WEBERT REIS SILVA PROETI BOA VISTA 00 04 15 86 4 9

13ª PROVA: INFANTIL 2Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE200 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova Ñ compareceu  --- ---

14ª PROVA: INFANTIL 2Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE200 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JOÃO PAULO OLIVEIRA SILVA PROETI ABADIA-B Ñ compareceu

MIGUEL MEDEIROS NETTO OTTONI RAIA 4 00 03 17 19 1 N.R.18

DYEGO HENRIQUE PIMENTA PROETI ABADIA 00 04 04 02 2 15

JOAO PAULO ALMEIDA CUNHA PROETI JOCKEY 00 04 35 68 3 12

RAUL LUIS SILVA NETO PROETI ABADIA-B Desclassificado  ---  00 

49ª PROVA: PR+-MIRIMCategoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO25 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova Ñ compareceu  --- ---

50ª PROVA: PR+-MIRIMCategoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO25 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

RAFAEL BARSAN  JUNQUEIRA RAIA 4 Ñ compareceu

JOÃO PEDRO DE JESUS DE SOUZA OL-MPICA 00 00 29 09 1 N.R.18

KAUAN SANTOS BATISTA OL-MPICA 00 00 57 74 2 15
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24/04/20111ª ETAPA:

51ª PROVA: MIRIM 1Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS50 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

SOPHIA DE ALMEIDA E C.C. CARVALHO RAIA 4 Ñ compareceu

52ª PROVA: MIRIM 1Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS50 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

VINÍCIUS MATOS VIRTUOSO RAIA 4 00 00 59 09 1 N.R.18

JOÃO RICARDO PRATA M.GEROLIN DA MOTTA RAIA 4 00 01 03 55 2 15

53ª PROVA: MIRIM 2Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS50 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARIA EDUARDA LEITE VAZ RAIA 4 Ñ compareceu

LARA BORGES MACIEL RIBEIRO ASAUB Ñ compareceu

JULIA REGINA DE ALMEIDA ASAUB 00 01 11 77 1 N.R.18

54ª PROVA: MIRIM 2Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS50 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GABRIEL HENRIQUE BARCELOS RAIA 4 00 01 09 28 1 N.R.18

VICTOR HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUSA PROETI ABADIA 00 01 12 06 2 15

55ª PROVA: PETIZ 1Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS50 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JESSICA RIBEIRO DE MORAIS PROETI ABADIA 00 00 55 87 1 N.R.18

CRISLEYNE SQUIVI DOS REIS RODRIGUES PROETI ABADIA 00 01 11 47 2 15

56ª PROVA: PETIZ 1Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS50 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

IGOR SALATIEL SILVA RAIA 4 00 00 44 59 1 N.R.18

DANIEL FERREIRA COELHO PROETI BOA VISTA 00 01 04 98 2 15

MATHEUS H. RUFINO CAMPOS PROETI BOA VISTA 00 01 14 65 3 12

HENRIQUE LEMOS DE AGUIAR PROETI ABADIA 00 01 18 67 4 9

57ª PROVA: PETIZ 2Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS50 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ESTEPHANIE SANTOS RABELO PROETI ABADIA Ñ compareceu

LETICIA BARBOSA DEALMEIDA PROETI ABADIA 00 01 11 38 1 N.R.18

CASSIA HELLEN SOUZA FERREIRA PROETI ABADIA 00 01 22 52 2 15

58ª PROVA: PETIZ 2Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS50 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JOÃO PEDRO BERNARDES OLIVEIRA RAIA 4 Ñ compareceu

LUIS FERNANDO SILVA MARTINS PROETI ABADIA Ñ compareceu

HENRIQUE DE CASTRO PAPIANE PROETI ABADIA Ñ compareceu

ATHILA JOSÉ N. SILVA RAIA 4 00 00 45 00 1 N.R.18

JOSE FERNANDO B.E. TRIDA RAIA 4 00 00 57 09 2 15

JOÃO MARIO PERES DA COSTA PROETI ABADIA 00 01 16 39 3 12

59ª PROVA: INFANTIL 1Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS50 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JESSICA ARAUJO PIRES PROETI ABADIA Ñ compareceu

CAROLINA FERNANDES RAIA 4 Ñ compareceu
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TORNEIO SMEL / ASAUB 2011 (PM-INF)

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
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24/04/20111ª ETAPA:

59ª PROVA: INFANTIL 1Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS50 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LARA REZENDE GARCIA RAIA 4 00 00 41 90 1 N.R.18

JENYFER R. SOUSA RAMOS PROETI BOA VISTA 00 01 01 29 2 15

60ª PROVA: INFANTIL 1Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS50 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GUILHERME TIAGO GRACIANO PROETI ABADIA Ñ compareceu

GEOVANI PAIVA SOUTO OLIVEIRA RAIA 4 00 00 44 23 1 N.R.18

ANDRÉ GONÇALVES ROSA OL-MPICA 00 00 47 53 2 15

MATEUS ANDRADE MISSON RAIA 4 00 00 50 51 3 12

VITOR HENRIQUE PASSOS PROETI ABADIA-B 00 00 52 33 4 9

JOSÉ REINALDO DA SILVA JUNIOR PROETI ABADIA-B 00 00 52 60 5 7

FELIPE MATHEUS MARTINS PROETI BOA VISTA 00 00 53 87 6 5

JOANDER LUCAS DE MELO PROETI ABADIA 00 00 56 19 7 4

BRENO WEBERT REIS SILVA PROETI BOA VISTA 00 01 01 41 8 3

MATHEUS VINICIOS NASCIMENTO PROETI ABADIA-B 00 01 12 02 9

61ª PROVA: INFANTIL 2Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS50 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova Ñ compareceu  --- ---

62ª PROVA: INFANTIL 2Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS50 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARCO ANTÔNIO CHAVES JÚNIOR PROETI JOCKEY 00 00 45 11 1 N.R.18

RAUL LUIS SILVA NETO PROETI ABADIA-B 00 00 53 17 2 15

DYEGO HENRIQUE PIMENTA PROETI ABADIA 00 00 55 03 3 12

RAFAEL VILAÇA SOARES PROETI ABADIA-B 00 01 05 78 4 9

MATHEUS EDUARDO PEREIRA DUTRA PROETI ABADIA 00 01 08 75 5 7

CARLOS EDUARDO CONCEIÇÃO PROETI ABADIA 00 01 11 47 6 5

JOÃO PAULO OLIVEIRA SILVA PROETI ABADIA-B Desclassificado  ---  00 

97ª PROVA: PR+-MIRIMCategoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA25 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JULIA RODRIGUES NERY RAIA 4 00 00 39 47 1 N.R.18

98ª PROVA: PR+-MIRIMCategoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: BORBOLETA25 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ALEXANDRE BARSAN JUNQUEIRA RAIA 4 Ñ compareceu

FELIPE GONÇALVES MORTARI RAIA 4 00 00 45 78 1 N.R.18

99ª PROVA: MIRIM 1Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LANNA BEATRIZ NASCIMENTO RAIA 4 00 02 46 07 1 N.R.18

100ª PROVA: MIRIM 1Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

VINÍCIUS MATOS VIRTUOSO RAIA 4 00 02 18 03 1 N.R.18
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0

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

BOLETIM DE RESULTADOS
___________________________________________________________________________________________________

24/04/2011ABERTURA:

101ª PROVA: MIRIM 2Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova Ñ compareceu  --- ---

102ª PROVA: MIRIM 2Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova Ñ compareceu  --- ---

103ª PROVA: PETIZ 1Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova Ñ compareceu  --- ---

104ª PROVA: PETIZ 1Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova Ñ compareceu  --- ---

105ª PROVA: PETIZ 2Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova Ñ compareceu  --- ---

106ª PROVA: PETIZ 2Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova Ñ compareceu  --- ---

107ª PROVA: INFANTIL 1Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LARA REZENDE GARCIA RAIA 4 00 01 57 95 1 N.R.18

108ª PROVA: INFANTIL 1Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ANDRÉ GONÇALVES ROSA OL-MPICA 00 01 54 85 1 N.R.18

MATEUS CUNHA CANTUÁRIA RAIA 4 00 01 59 57 2 15

FELIPE MATHEUS MARTINS PROETI BOA VISTA 00 02 09 59 3 12

109ª PROVA: INFANTIL 2Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova Ñ compareceu  --- ---

110ª PROVA: INFANTIL 2Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO100 m

ATLETA EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARCO ANTÔNIO CHAVES JÚNIOR PROETI JOCKEY 00 01 45 50 1 N.R.18

MIGUEL MEDEIROS NETTO OTTONI RAIA 4 00 01 46 80 2 15

JOAO PAULO ALMEIDA CUNHA PROETI JOCKEY 00 02 08 13 3 12

RAFAEL VILAÇA SOARES PROETI ABADIA-B 00 02 28 99 4 9

Codiub - Tecnologia da Informação 17/04/2011 18:38 Pág 5 / 5


